
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТӘКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                КАРАР                                                
         23.04.2014                                                          № 271 

 

  

 

Об окончании отопительного сезона 2013-2014 гг. 

в Камско-Устьинском муниципальном районе 

 

          В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных 

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах 

и жилых домов», постановляю: 

          1. Рекомендовать руководителям ОАО «Камско-Устьинские 

коммунальные сети», ОАО «Куйбышевско-Затонские коммунальные сети», 

управляющих компаний, ТСЖ и других предприятий, организаций: 

           - закончить подачу тепла  на о бъекты  образовательных,  дошкольных 

учреждений, здравоохранения, культуры, физической культуры,  управления 

социальной защиты, для жилищных фондов поселений, для промышленных и 

прочих  предприятий  и  организаций  в  Камско-Устьинском муниципальном 

районе со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода,  в течение 

которого  соответственно  среднесуточная  температура  наружного  воздуха 

выше 8 градусов Цельсия. 

           - создать  аварийные  бригады  и  принять  соответствующие  меры по 

окончанию подачи тепла на свои объекты. 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского 

муниципального района по строительству и ЖКХ Маслакову О.В. 

 

Руководитель  

Исполнительного комитета  

муниципального района                                                                  А.Р.Малюков               

 


